QUALITROL® 900/910 RPRR
突发压力继电器
检测和防护危险的突发压力变化
• 新品！- 通用型安装，IP65防护等级
• 针对气体或绝缘油应用，提供多种安装和校准选项
• 原创的机械式突发压力继电器，融合了50多年的变压器等电气设备保护经验
产品概述
说明 获专利保护的机械装置，根据变压器制造商规

最小/最大压力
（感应波纹管）
订购代码
想要了解更多信息？
更多有关有载分接开关的低温或过压运行保护的需求信息，请联系我们的应用工程师。?
©2020 Qualitrol® Company LLC，ISO 9001体系认证的公司。保留所有权利。信息如有更改，恕不另行通知。
所有商标都是各自所有公司的财产，特此说明。AP-P06-01L-02E。
 9
系列
安装方式 连接方式 电缆长度 表面处理
900 = 绝缘油
910 = 气体
FLA = 法兰
THD = 螺纹
NO = 无电缆
0 = 仅连接器
60 = 60” 电缆
72 = 72” 电缆
84 = 84” 电缆
96 = 96” 电缆
120 = 120” 电缆
180 = 180” 电缆
240 = 240” 电缆
STD = 标准
C5M = C5-M
Q = Qualitrol
A = ANSI
M = 军用型
T = 接线盒
TT = 带测试
按钮的接线盒
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true